tum canonicos iis subjecimus statutis, quae ab Archiepiscopo essent contenda et a Sancta sede approbanda, ut in nostris litteris erectionis Archiepiscopatus et capituli latius continetur. Modo autem, ut aliqua eidem capitulo praeficiatur forma et methodus, collatis consiliis cum Illustrissimo Archiepiscopo, sequentia pronunc et donec rerum conditio aliter postulet, edimus et Apostolica auctoritate approbamus statuta a primis et successivis ejusdem capituli dignitatibus et canonice in posterum observanda.

С.-Петербургской, Московской и Херсонской, и ихъ всѣхъ, какъ то есть Настоятелей, такъ и Канониковъ подвергаемъ тѣмъ установлениемъ, которыя отъ Архіепископа имѣли бы быть изданы и отъ Святаго престола approvedаны, какъ въ Нашей грамотѣ о учрежденіи Архіепископства и Капитула пространнѣе сказано. Нынѣ же для предписанія оной Капитула какої-либо формы и правильнаго образца, посовѣтовавъ Мы съ Архіепископомъ, слѣдующія на нынѣшнее время, пока инако обстоятельства дѣль востребуютъ, установленія издаємъ и Апостолическою властію подтверждаемъ, которыя, какъ первые оной Капитулы Чиновачальники и Каноники, такъ и преемники ихъ наблюдать отнынѣ должныствуютъ.

*Primo.* Ut Archiepiscopalis Mogiloviensis capituli splendori consulatur, nemini in eodem capitulo dignitates et canonicatus conferantur, nisi iis, qui sunt ex nobilibi genere nati, quapropter ii, qui de aliqua dignitate vel canonicatu erunt provisi, eorum nobilitatis publica documenta capitulo exhibeant.

*Перво.* Для славы Могилевской Архіепископской Капитулы, ик кому въ той же Капитуль не жаловать достоинствъ и каноничествъ, развѣ тѣмъ, когдѣ отъ благородной фамиліи рождены, почему имѣющіе получить какое-либо достоинство или Каноничество, должны представить въ Капитулу явный о своемъ благородствѣ доказательства.

*Secundo.* Nemo unquam canonicus, coadjutor, nec honorarius seu titularis Mohiloviensis instituatur, sed capitulum Archiepiscopale Mohiloviense ab iis tantummodo componatur, qui Illustrissimi Archiepiscopi jurisdictioni, juxta canonicas sanctiones, subjecti, ecclesiae Archiepiscopali, et Archiepiscopo actualiter inserunt, exceptis duntaxat praefatis tribus praepositis seu superioribus Catholicarum ecclesiarum Petropolitanae, Moscuensis et Chersonensis, qui canonicatus honorem habeant, licet fortasse nunquam Mohiloviae resideant: praeter hos igitur duodecim canonicos, aliis non licebit deferre distinctorum ab Augustissima Imperatrice concessum.

*Tertio.* Provisus de aliqua dignitate aut canonicatu ad minus intra duos menses a die adeptae possessionis non solum coram Illusterrissimo Archiepiscopo vel ejus officiali, sed etiam in capitulo consuetam fidei Catholicae professionem emittere teneatur.